RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS

Edital de referência nº 04/2024

O Coordenador do Projeto de Extensão Frederico Souzalima Caldoncelli Franco, no uso de suas atribuições legais, torna pública os resultados

provisórios do processo de seleção de bolsista discente para o projeto “VIVA VOLEIBOL EM RIO POMBA 2024”.

  SELEÇÃO Currículo (até 20 pontos) Entrevista (até 20 pontos)

   Experiência Nota EFI133 Motivação Conhecimento Nota
Final

  Categoria Nome Até 10 pontos Até 10 pontos Até 10 pontos Até 10 pontos Classificação

1 BEX-SUP-1 ALLAN FERNANDES OLIVEIRA 10,0 5,0 8,0 8,0 31,0 1o Lugar

2 BEX-SUP-1 GABRIEL DOS SANTOS ARAUJO 10,0 0,0 8,0 8,0 26,0 2o Lugar

3 BEX-SUP-1 GEOVANA DA SILVA ILDEFONSO 6,0 6,6 7,0 6,0 25,6 3o Lugar

4 BEX-SUP-1 SABRINA XAVIER NUNES 7,0 0,0 6,0 5,0 18,0 4o Lugar

5 BEX-SUP-1 KAIO BARREIROS BAIA 4,0 0,0 5,0 6,0 15,0 5o Lugar

6 BEX-SUP-1 PEDRO PIVA DO NASCIMENTO 4,0 0,0 1,0 2,0 7,0 6o Lugar

1 BEX-SUP-2 BEATRIZ SILVA E SILVA 10,0 6,6 9,0 8,0 33,6 1o Lugar

2 BEX-SUP-2 GEOVANA DA SILVA ILDEFONSO 6,0 6,6 7,0 6,0 25,6 2o Lugar

3 BEX-SUP-2 ANDERSON ROMÃO RODRIGUES 6,0 0,0 8,0 7,0 21,0 3o Lugar

4 BEX-SUP-2 SABRINA XAVIER NUNES 7,0 0,0 6,0 5,0 18,0 4o Lugar

1 BEX-MED
YUDI FERREIRA BOMTEMPO DE
ALMEIDA 8,0 0,0 8,0 8,0 24,0 1o Lugar

2 BEX-MED NEYMAR SILVA MENDONÇA 8,0 0,0 7,0 7,0 22,0 2o Lugar

3 BEX-MED LAURA ESTEVANATO RIBEIRO 7,0 0,0 6,0 5,0 18,0 3o Lugar

Rio Pomba, 30 de julho de 2024

____________________________________________________

Assinatura Coordenador(a) do Projeto

		2024-07-30T10:42:54-0300